

# Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/64677,Cztery-dni-cztery-spotkania-z-mlodzieza.html>  
22.02.2025, 16:14

## Cztery dni – cztery spotkania z młodzieżą

---

Zespół Prasowy Komendanta ŚIOŚG  
21.02.2025

---

Funkcjonariusze Placówki SG w Opolu rozpoczęli cykl spotkań z maturzystami, przed którymi ważne egzaminy i wybór dalszej drogi zawodowej.

W mijającym tygodniu funkcjonariusz opolskiej placówki por. SG Piotr Bednarczyk odwiedził 4 szkoły średnie na Opolszczyźnie: Zespół Szkół Technicznych w Nysie, Technikum - Zespół Szkół w Głogówku, Zespół Szkół Zawodowych w Opolu oraz Publiczne Technikum nr 2 w Opolu. Przeprowadził prelekcje w sumie dla ponad 200 uczniów, którzy z dużym zainteresowaniem i dojrzałością podeszli do prezentowanych tematów. Młodzież interesowała się obecną sytuacją migracyjną w kraju, dopytując się o deportacje cudzoziemców naruszających zapisy polskiego prawa. Uczniowie zapoznali się również z szerokim wachlarzem zadań, jakie na co dzień realizują funkcjonariusze Straży Granicznej. Spotkania te były pełne pozytywnych interakcji i pytań o karierę w formacji. Prowadzący prelekcje funkcjonariusz dokładnie przedstawił uczniom zasady naboru do służby, zachęcając jednocześnie do wstąpienia w szeregi SG.



Sala gimnastyczna. Funkcjonariusz SG stoi w centrum kadru, za nim po jego lewej stronie znajduje się ekran multimedialny i rollup. Uczniowie siedzą na krzesłach po prawej i lewej stronie sali.



Sala klasowa. Funkcjonariusz stoi przy tablicy. Nad nim po jego lewej stronie zawieszony jest ekran multimedialny a na nim wyświetlona prezentacja. Obok kabina samochodu ciężarowego a przed nią rollup Straży Granicznej. Uczniowie siedzą w ławkach.



Uczniowie siedzą na krzesłach. Spoglądają od lewej na: cztery Polskie flagi umieszczone w podstawie, rollup Straży Granicznej, prezentację wyświetlaną na ekranie, funkcjonariusza Straży Granicznej.



Uczniowie siedzą na krzesłach podczas prezentacji. Za nimi duże okna z pomarańczowymi zasłonami.



W centrum stoi funkcjonariusz SG, od lewej ustawiono rollup SG, stoły pod kątem, po prawej na stojaku rzutnik multimedialny a za nim na krzesłach siedzą uczniowie.



Od lewej ekran z wyświetloną prezentacją, funkcjonariusz SG, rollup SG w Opolu, na ścianie Godło Polski i herb. Na krzesłach siedzą uczniowie. Zdjęcie wykonane z końca sali. osoby są do fotografa ustawione tyłem.